коб о
1-4 кл

В соот
вР,
,JоНИ

])пидем

:)пидем

населе

ПРИКАЗ }Ф l39-a

низации питания учащихся
ов в 2022-202З учебном году)

от 31 ,08.2022г.
по ГБОУ (СОШ с.п. Гази-Юрru

ствиИ с Федеральным законом от 29. 12.2012г. Ns 27З-Фз<об образованиийской Федерации>>, Постановлением Главного государственного
ног() врача рФ от 27.10.2020 J\Ъ з2 ,,об

утверждении санитарно-
Iологических правил и норм СанПиН 2.з12.4.з590-2О ''Санитарно-
лологические требования к организации общественного питания
ия"

ПРИКАЗЫВАЮ:
Организовать горячее питан ие в 2022 - 202З учебном гоДу с 0l .09.2 022г.
lBTpaKoB для 1-4 лlлассов.

Назначить отве'ственной за организацию горячего питания Базоркину
естителя директора по ВР.

в виде

2.

аJ.
обучаюl

4.
питан
tЭЖеДНе

5.
столами

6.
информ онный матерIrал для

Утвердить график
ихся 1-4 классов в l

предоставления бесплатного горячего питания
смену с 8.40 до 9.00.

соблюд нием санитарно-]-игиенических норм и дисциплины при приеме пищи.

к;rассным руководителям обеспечить максимальный охват горячимобучающихся и сопрово}кдение обучающихся в столовую. Вестиый контроль посещаемости учащимися школьной столовой с

рассадку обучающихся осуществлять по классам с расстоянием между
1,5-2 метра.

Заместителю директора, по ВР - Базоркиной Э.У.
гrедагогов, родителей, учащихся

подготовить
по вопросаморгани ции горячего пи.l]ания.

оI{троль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С прика м ознакомлен:

/Мальсагова Р.Я./

э.у.,